
Baranów, dnia 15 maja 2023 r.  

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie  

w sprawie ustalenia odpłatności za posiłki przygotowywane w stołówce szkolnej 

 

Na podstawie art. 106 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam od 1 czerwca 2023 r. opłaty za posiłki przygotowane w stołówce szkolnej na 

następujących zasadach: 

1) opłata za jeden posiłek ponoszona przez uczniów szkoły podstawowej wynosi: 5 zł 50 gr. 

 (słownie: pięć złotych, pięćdziesiąt groszy). 

2) opłata za jeden posiłek, obejmujący śniadanie, obiad i podwieczorek, ponoszona przez 

wychowanka  przedszkola wynosi: 8 zł 70 gr. (słownie: osiem złotych, siedemdziesiąt groszy). 

3) w przypadku, gdy frekwencja dzieci w przedszkolu jest mniejsza niż 10 osób, opłata za jeden 

 posiłek, obejmujący śniadanie, obiad i podwieczorek, ponoszona przez wychowanka przedszkola 

wynosi 10 zł. (słownie: dziesięć złotych). 

4) miesięczna opłata ucznia szkoły podstawowej i wychowanka przedszkola za posiłki równa jest 

 iloczynowi jednostkowej opłaty za posiłek i ilości dni, w których wydawane są posiłki. 

5) opłata za jeden posiłek ponoszona przez nauczyciela wynosi 11 zł 70 gr. (słownie: jedenaście 

 złotych, siedemdziesiąt groszy). 

6) miesięczna opłata wnoszona przez nauczyciela równa jest iloczynowi jednostkowej opłaty i 

 ilości dni, w których były pobierane posiłki. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


